

آخرین روزنامه‌ها

لباس مشکی‌های ما هم سیاسی است

هشتم شهری

روزنامه‌مشره‌ی در یادداشت دیروز خود، در واکنش به عصبانیت برخی بلندگوهای استکباری از محرم نوشت: صدای‌شان در آمده‌ است. چه کسانی؟ همان‌هایی که همیشه طرفدار تعطیلی عزای محرم بوده‌اند. صدای‌شان به خاطر محتوای یک نوحه در آمده... از بی‌بی‌سی و ایران اینترنشنال تا هم‌سفرهای داخلی‌شان معترض سیاسی شدن اشعار یک نوحه‌هستند. مثل همیشه عده‌ای هم از روی غفلت، راحت بازی خورده‌اند. مخالفان اصل عزای محرم، حالا نگران سیاسی شدن آن شده‌اند! ریشه این نگرانی و اعتراض در چیست؟ اصلاً کسانی که از اساس مخالف هیئت‌ها و مجالس عزاداری هستند، چطور نگران سیاسی شدن آن شده‌اند؟ اشتباه محاسبه نکنید. رسانه‌های معاند، دایه‌مهربان‌تر از مادر نیستند دل‌شان برای محتوای مجالس عزاسوخته‌است. دنبال هیئت سکولار هستند. چرا؟ چون بلندگوی استکبارند. استکبار نمی‌تواند جمهوری اسلامی را تحمل کند، به همین دلیل مخالف هر جماعتی هستند که اهداف این نظام اسلامی را فریاد بزنند، حالا چه هیئتی باشند، چه مسجدی و چه مردم عادی کوجه و بازار. آنها خوب می‌دانند که اصل این نظام در اعتراض به استکبار به وجود آمده، برای فردا هیئت‌ها را از خط فکری نظام اسلامی جدا کنید. دیگر کاری به کار آن ندارند. به جای یک دهه محرم، کل سال را هم مجلس عزابگیرند، کسی صدایش در نمی‌آید، چون بی‌خاصیت شده‌اند. چرا با هیئت سیاسی مخالفت می‌کنند؟ چون می‌خواهند اسلام را هم شبیه مسیحیت کنند. مگر می‌شود بر مصائب سیدالشهدا(ع) گریست و نسبت به مصائب مسلمانان جهان بی‌تفاوت بود؟ روضه‌های ما، نوحه‌های ما، هیئت‌های ما و حتی این لباس‌های مشکی ما سیاسی است. اینها نشانه‌است؛ نشانه سیاستی که طرفدار ایستادن مقابل استکبار و طاغوت‌است.

صدای داعش

روزنامه فرهیختگان در یادداشت دیروز خود به نوشتار کینه‌توزانه میرحسین موسوی درباره مدافعان حرم پرداخت و نوشت:تحلیل میرحسین موسوی آن هم در سال ۲۰۲۲از سوریه،چه در بعد زمان و چه در بعد مکان فرسنگ‌ها از واقعیت فاصله دارد. او یا حدود یک دهه از دنیا عقب‌تر است یا اینکه در این سال‌ها دچار «زوال عقل» شده‌است، البته می‌توان کمی هم روی احتمال سوم کار کرد که او با افراط گرایی در سیاست، اکنون حتی تبدیل شدن به «صدای داعش» را برای خود ارزش می‌داند. روشن است که در این ماجرا موسوی در کدام سمت ایستاده‌است. او تحولات سوریه را «غمنامه‌ای» خوانده که همچنان ادامه دارد. او درست در روزهایی که رژیم‌صهیونیستی با حمله به غزه، چندین کودک را به شهادت رسانده و تصاویر آن در رسانه‌های بین‌المللی واکنش‌های بسیاری را به دنبال داشته، حکومت سوریه را «کودک‌کش» خطاب کرده‌است و رزمندگان ایرانی را به «خون‌ریختن در سرزمین‌های بیگانه‌سرای تحکیم پایه‌های رژیم‌یک کودک‌کش» متهم کرده‌است. نویسنده اضافه کرده‌است: شاید یکی از دلایل اینکه موسوی جسارت دست‌به‌قلع شدن و نگارش چنین مطالبی را دارد، کم‌توجهی صاحب‌نظران به جنایت او علیه دموکراسی در ایران و ازبین‌رفتن ده‌ها نفر باشد. او عملاً با نپذیرفتن نتایج انتخابات، دموکراسی ایران را به لبه پرتگاه کشید؛ کاری که دوپالاد ترامپ هیچ‌گاه جرئت انجام آن را نداشت. با وجود این، اکنون که هر حسین موسوی تبدیل به صدای گروهک تروریستی داعش شده‌است، زمان خوبی برای تعیین تکلیف جریان اصلاحات با موسوی است.

توهین به «مدافعان حرم» به سبک اسرائیل

روزنامه ایران هم در یادداشتی اهانت میرحسین موسوی به مدافعان حرم را همسویی با اسرائیل توصیف کرد و نوشت: چنین متنی که هم بسیار سست است و هم بسیار گنگ، به خودی خود چندان ارزشی ندارد بلکه باید آن را در چارچوب پروژه‌ای به حساب آورد که در روزهای اخیر کید خورده است؛ پروژه‌ای که پیش‌برندگان آن جریان‌های ناهمسو و ناگاه داخلی و جریان‌های رسانه‌ای معاند هستند، جریان‌هایی که از مخالفت‌ترشی‌های کاذب، سود خود را می‌برند و اهداف پراندازانه خود را دنبال می‌کنند.

حال، پس از گذشت نزدیک ۱۳سال از روزهای پرتلپاهی که سردمداران فتنه باعث و بائی‌اش بوده‌اند و در شرایطی که نظام طلیعه جمهوری اسلامی به صرف نظر از مجازات قانونی و سخت‌انها رویکردی راه‌آزمیز داشته و در طول سال‌های اخیر نیز از محدودیت‌های‌شان کاسته است، به نظر می‌رسد معاندان سعی دارند با برجسته‌سازی موضوعات مرتبط با سردمداران فتنه، شرایط سیاسی و اجتماعی را دچار تنش و منافع خود را از این طریق کسب کنند. در خوش‌بینانه‌ترین حالت به نظر می‌رسد سردمداران فتنه، همانند سال ۸۸، این بار راه ملی‌گرایانه دولت جریان‌های سلطنت‌طلب و منافقین شده‌اند و در این صحنه گردانی، اسیر گردایی از چهل و عناد شده‌اند که روز به روز بیشتر در آن فرو خواهند رفت.

آقایان مدعی اصلاحات «باج» را توافق‌تر حرمه نکنید!

روزنامه کیهان در یادداشت دیروز خود و در واکنش به برخی خبرسازهای داخلی و خارجی با هدف تحت فشار قرار دادن جمهوری اسلامی ایران به پذیرش مطالبات زیاده‌خواهانه غرب در مذاکرات هسته‌ای نوشت: برخلاف آنچه مقامات و رسانه‌های غربی اعلام می‌کنند و در داخل کشور توسط شماری از مدعیان اصلاحات و اعضای دولت قبلی تکرار می‌شود، تاکنون مذاکرات وین به هیچ نتیجه‌ای که تصمین‌کننده منافع ملی کشورمان و مخصوصاً تأمین‌کننده انتفاع اقتصادی ایران باشد، نرسیده‌است و مذاکرات درباره چهار محور اصلی، کماکان بی‌نتیجه مانده‌است. پادمان، لغو تحریم‌ها، تضمین امریکا که تعهدات خود را انقض نمی‌کند و اجرای مرحله‌ای توافق که پیشنهاد – بخوانید حبله–امریکاست و تیم هسته‌ای ایران با شناخت هوشمندانه‌ای که از حریف دارد، به شدت با آن مخالفت می‌ورزد.

مقامات و رسانه‌های غربی با این هدف که ایران را مانع انجام توافق معرفی کنند، درباره خودسادی امریکا از تن دادن به خواسته‌های قانونی و منطقی ایران سنجنی نمی‌گویند و بی‌درپی مصاحبه کرده و مقاله می‌نویسند که پیش‌نویس توافق مورد قبول طرفین آماده‌است و اکنون نوبت ایران است که گام‌نهایی را بردارد و توافق هسته‌ای را رسمیت پیدا کند! انگیزه حریف از این بازی روانی، آن است که در افکار عمومی، ایران را مانع رفع تحریم‌ها معرفی کند؛ و حال آنکه حریف اصرار دارد تحریم‌های اصلی باقی بماند و حتی حاضر نیست تضمین بدهد که بعد از انجام توافق اصلی نیز باخترندولی در همان حال بپاشد! این بازی رذیلتانه را سوی دشمن دور از انتظار نیست، ولی آنچه تعجب‌آور است اصرار برخی از مدعیان اصلاحات و مسئولان دولت قبلی است که عهدشکنی حریف را دیده‌اند، خودداری امریکا از ارائه تضمین را می‌دانند و از باقی ماندن تحریم‌های اصلی نیز بی‌تفاوتند ولی در همان حال دولت و تیم هسته‌ای را به باد انتقاد گرفته‌اند که چرا به توافق تن نمی‌دهد؟! این حرکت جریان یادشده، غیر از همسویی با دشمن– اگر نگوئیم وطن‌فروشی– چه مفهوم دیگری می‌تواند داشته باشد؟

کیهان در پایان این سئوال را مطرح کرده است که: آیا ایستادگی تیم هسته‌ای کشورمان در مقابل باج‌خواهی امریکا و متحدانش به بهانه پادمانی را درخو تقدیر می‌دانید یا نظر برخی از مدعیان اصلاحات را که باج‌خواهی حریف را توافق ترجمه می‌کنند؟!

عنوان جوان

گفت‌وگو



هیئت انصارالحسین(ع) از مجالس فعال و اثرگذار شهر تهران در دوران مبارزات علیه طاغوت بوده است. به مناسبت ایام عزای حضرت اباعبدالله الحسین(ع) ر رسانه KHAMENEI.IR در گفت‌وگو با آقای سیدعلی رخ‌صفت و ابوالفضل توکلی‌بینا از مبارزان پیش از انقلاب و فعالان هیئت انصارالحسین(ع)، نگاهی به فعالیت‌ها و سخنرانی‌های آیت‌الله خامنه‌ای در جلسات هیئت انصارالحسین(ع) داشته است.

هیئت انصارالحسین(ع) در سال‌های قبل از انقلاب چه فعالیت‌هایی داشت و چه معیارهایی برای دعوت از سخنرانان در آنجا مدنظر قرار می‌گرفت؟

رخ‌صفت: مسئولان هیئت انصارالحسین(ع) چهره‌های موجهی بودند. حاج آقا میرحانی در مسجد امین‌الدوله دعاهای ابوحمزه پرشوری می‌خواند، یکی از شاگردان ایشان آقای یکایی

گزارش

پشت پرده بیانیه تروریستی میرحسین موسوی

چه کسی برای سران فتنه بیانیه می‌نویسد؟

اگر روزگاری بیانیه موسوی توسط منافقین در خارج از کشور ساخته‌و پرداخته می‌شد، این روزها چه کسی برای موسوی خط‌وموسی تعیین می‌کند؟ به گزارش مشرق، ۲۶تیرماه سال ۱۳۸۸اکبر هاشمی‌رفسنجانی پشت تربون نماز جمعه رفته و خطبه اول را می‌خواند. در روزهایی که جامعه با رمز تقبل در انتخابات به شدت ملتهب شده بود و برخی خواص به دنبال گرفتن ماهی از آب گل‌آلود بودند، هاشمی پیشنهاداتی را به عنوان راه‌حل خروج از بحران مطرح می‌کرد. فردی آن روز وب‌سایت بی‌بی‌سی فارسی در بخش تحلیلی خود این پیشنهادها را شرط پایان درگیری‌های خیابانی خوانده و نوشته بود که اگر نظام می‌خواهد شب سرش را با آسایش روی بالشت بگذارد، باید به خواسته‌های هاشمی تن بدهد.

هاشمی در آن نماز جمعه خواسته‌ی بود برخی عناصر همکاری با شبکه جاسوسی در سفارتخانه‌های اروپایی از زندان آزاد شوند و صندوق‌های رأی باطل و انتخابات دوباره بر گزار شود. در آن روز تعداد قابل‌توجهی از عناصر همراه با فتنه در اطراف دانشگاه تهران جمع شده و با شعارهای ساختارکنشگرانه و نیز درگیری با نیروی انتظامی نماز جمعه را به میتینگ سیاسی بدل کرده بودند.

پس از آن نماز جمعه، فتنه‌گران از هر فرصتی استفاده کردند و در چند تجمع خیابانی این ۱۲آبان و پس از آن در روز تاسوعا و نیز عاشورای حسینی به کف خیابان‌ها آمدند و با حمله به اماکن دولتی، چادر برداشتن از سبز زان محجبه، آتش زدن تکیه‌ها و مساجد، مسیر اولیه در اعتراض به انتخابات را به براندازی با شعار «انتخابات پنهان است/اصل نظام نشانه‌ها بدل کردند.

اندکی بعد میرحسین موسوی یکی از سران فتنه اشراف، در بیانیه‌ای مشهور به بیانیه شماره ۱۷و

ضمن خداجو خواندن فتنه‌گران مواردی را در آن اطلاعیه سیاسی مطرح کرد که به طرز قابل تأملی شبیه سخنرانی هاشمی در نماز جمعه بود. در واقع آنچه در سخنرانی هاشمی به آن اشاره شده بود، موبه‌مو در بیانیه موسوی تکرار شده بود! موسوی در آن اطلاعیه سیاسی که در رسانه‌های ضدانقلاب بازتاب داشت، پنج درخواست داشت که مشابه راه‌حل‌های خروج از بحران هاشمی بود. در آن زمان روزنامه رسالت در سرمقاله خود با نکته‌بینی طرفی از این ماجرا در سئوالی مهم از سران فتنه پرسیده بود که آقای موسوی بیانیه شما

است. پایگاه آنها مسجد امین‌الدوله بود، از آنجا به هیئت انصارالحسین(ع) می‌آمدند و بعد به بازار می‌رفتند. بعد از سال ۱۳۴۲ جلسات علاوه بر مداحی، سینه‌زنی و روضه‌خوانی، زمینه سیاسی و مبارزاتی داشتند. در آن زمان آیت‌الله خامنه‌ای، آقای هاشمی، شهید مطهری و شهید بهشتی از جمله سخنرانان مبارز بودند که از آنها برای سخنرانی در هیئت دعوت می‌شد.

وروداین چهره‌ها چه تغییر و تأثیری برای هیئت به اتمان آورد؟

رخ‌صفت: آن طور که به خاطر دارم این بزرگواران مبارزاتی را با نثر عادات شروع کردند. مستمعین عادت داشتند وارد جلسه شوند، حرف‌ها را بشنوند و بروند. یکی از ابتکارات این بزرگواران در هیئت انصارالحسین(ع) این بود که گفتند جلسات باید

محتوا داشته و مثل کلاس درس باشد. باید از هر مبنای کلاس درس گذاشتند. گفتند باید در جلسات تخته سیاه بگذاریم. درس را بنویسیم. جلسه از حالت عادی بیرون آمد و اندک‌اندک

پایگاه جوان | شماره ۶۵۸۸ | پنج‌شنبه ۲۰ مرداد ۱۴۰۱ | ۱۳ محرم ۱۴۴۴ | سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۳۴

نگاهی به فعالیت‌ها و سخنرانی‌های آیت‌الله خامنه‌ای در جلسات هیئت انصارالحسین(ع)

منبرهایی که مبارزان انقلابی را تربیت کرد

مطالب روی تخته نوشته می‌شد. افراد باید اینها را یادداشت می‌کردند و هفته بعد پاسخگو می‌بودند. اینها به مبارزه جهت می‌دادند، طوری که مردم در مقابل رژیم طاغوت مهیا و آماده شوند.

این مواردی که حلال‌در قالب هیئت مطرح می‌شد، چه تأثیر و نقشی در فضای مبارزه داشت؟

توکلی‌بینا: بهترین تأثیر این بود که به فکر و عمل من به عنوان یک بازاری باسواد یا بی‌سواد جهت می‌داد و ذهنم مهیا می‌شد. در ما حب امیرالمؤمنین(ع) وجود دارد. این علاقه‌مندی در گوشت و خون ما وجود دارد. بیان کردن سیره مبارزاتی‌نامه(ع) در دوران اختناق باعث روشنگری می‌شد. فرد را مقاوم می‌کرد.

رخ‌صفت: در جلسات و هیئات مذهبی عادت این بود که روضه را می‌خواندند، منبری منبر می‌رفت، ایام عاشورا ناهار می‌دادند و سینه‌زنی می‌کردند و بعد هم همه دنبال کار خود می‌رفتند، اما منبرهای آقایان و سخنرانی‌های این افراد سازندگی داشت و جوانان را برای مبارزه آماده می‌کرد. به اندازه‌ای این سخنرانی‌ها مؤثر بود که بچه‌های بازار وارد توزیع اعلامیه شدند. یک روز ساواک با آن قدرتی که داشت، وقتی پیدار شد دید در سراسر تهران و در منازل اعلامیه پخش شده بود.

برخی از مسئولان هیئت‌ها این آمادگی را نداشتند که علیه‌شاه، حکومت و رژیم‌صهیونیستی صحبتی شود. همین بچه‌های ما بودند که فضا را هدایت کردند. دوستی داشتیم به نام آقای مرتضی نعمی، افسران شاهنشاهی گفت اینهایی که روی دوش سر بازار کفاشان روی چهار پای رفت و جلوی تمام افسران شاهنشاهی گفت اینهایی که روی دوش شماست، برای ما اهمیت ندارد، ما طرفدار روح‌الله هستیم. این حرف‌ها مسلولی با مرگ بود. اینها را این منبرها ساخت و نتیجه سخنرانی آقایان بود. منبرهای آقایان تأثیر عجیبی داشت. جوانان هم برای مبارزه تا پای مرگ ایستاده بودند. اینچنین جوانان را ساخته بودند و سخنرانی‌های پرشور آقای خامنه‌ای و سخنرانی شهید مطهری و شهید بهشتی بود که مردم را سادت.

آیت‌الله خامنه‌ای وقتی وارد جلسه می‌شدند، وقتی راه‌حل سیاسی شده‌است و مواضع او مورد توجه طوری با همه مصمیمی بودند که انگار تمام جوانان هیئت خود را به مردم در راست.

ماحتی که آیت‌الله خامنه‌ای در آن زمان در قالب محتوای سخنرانی یک هیئت عزاداری مطرح می‌کردند، ناظر به چه موضوعاتی بود؟

توکلی‌بینا: ایشان سیر نامه(ع) را بیان می‌کردند.

مأموریت دولت در برقراری ارتباط با امریکا دچار چالش نشود؛ در این وضعیت موسوی‌زدایی در میان اصلاح‌طلبان با انتقاد از درون آغاز شد و در سال ۱۳۹۶ در ماجرای آشوب‌های دی‌ماه آن

سال به اوج خود رسید.

در تمامی این مدت ماشین بیانیه‌نویسی موسوی به دستور از بالا توسط اصلاح‌طلبان از کار افتاد و تقریباً در هیچ نشست سیاسی در میان چپ‌ها و اعتدالیون حتی یک‌بار هم به مسئله موسوی و ماجرای سال ۱۳۸۸ اشاره نمی‌شد. گویی هیچ‌گاه موسوی وجود خارجی نداشته‌است و او مانند سال‌های ۱۳۶۸ تا ۱۳۸۸ (در حدود ۲۰سال) از دور خارج شده بود.

در تمامی دوران ریاست جمهوری هاشمی و خامی، موسوی از طرف اصلاح‌طلبان بایکوت سیاسی شدید می‌شد و حتی مواضع او مورد توجه قرار نمی‌گرفت. یکی از دانشجویان خط امامی در خاطرات خود نوشته‌است که اصلاح‌طلبان را دیپکال در حلقه اطرافیان خامی اعتقاد داشتند موسوی یک فسیل سیاسی شده‌است و مواضع او به درد دهه ۶۰و دوران کوفنی شدن می‌خورد و نه دوره جامعه مدنی و گفت‌وگوی تمدن‌ها! در تمام دوران دولت روحانی از همین نسخه تکراری در باره موسوی استفاده شد و اصلاح‌طلبان حاضر در قدرت او را مانند دستمال کاغذی مصرف‌شده کنار گذاشته بودند. یکی از اعضای ارشد ستادهای موسوی سال ۱۳۸۸ شرح جالبی درباره سرنوشت او دارد و می‌گوید: آقای موسوی اخلاق ویژه‌ای داشته و برای همین آیش با چپ‌ها توی یک جوی نمی‌رفت. اما اصلاح‌طلبان رگ خواب او را می‌دانستند و هر بار نیاز بود، او را به صحنه می‌آوردند!

واقعیت آن است که موسوی به دلیل کیش میرحسین موسوی و همکاری‌اش، جنبش سبز در محاق رفت و رفت و حتی تلاش هیلاری کلینتون برای روشن کردن دوباره موتور آنها در بهمن‌ماه سال ۱۳۸۹ با تزیق پول و تحریم مردم نیز به جایی نرسید. جنبش براندازی نرم به سرکردگی موسوی، خاتمی وروزبه‌روز کمر‌مق‌تر شد و در آستانه انتخابات سال ۱۳۹۲ به صورت کامل از نفس افتاد، حتی چپ‌های ستادی که به یمین روی کار آمدن روحانی دوباره متقابل به قدرت شده بودند نیز تمایل نداشتند بر کالبد این مرده متحرک روحی بدمند یا آن را احیا کنند. موسوی روزبه‌روز از حافظه تاریخی چپ‌ها دوده‌و شد و حتی در جلسات تیمی و درونی در منزل عبدالله نوری سفارش شده بود نامی از او برده نشود تا رئیس فتنه‌گران گفته بود: «وقتی دیدم مهندس

گزارش‌های خبر



جزئیات درگیری نیروی دریایی ارتش در دریای سرخ

معاون عملیات نیروی دریایی ارتش جزئیاتی از درگیری این نیرو در دریای سرخ ارائه داد.

به گزارش فارس، امیردریادار دوم مصطفی تاج‌الدینی، معاون عملیات نیروی دریایی ارتش در ارتباط زنده تلویزیونی با اشاره به جزئیات درگیری نیروی دریایی ارتش در دریای سرخ گفت: همانطور که استخبار دارید، یکی از نکات کلیدی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران تأمین خطوط مواصلاتی و دفاع از منافع جمهوری اسلامی ایران در دریاهای آزاد و اقیانوس‌هاست.

وی افزود: در همین راستا تیم اسکورت نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران تحت فرماندهی ناوشکن تمام ایرانی جماران که در محدوده خلیج عدن و دریای سرخ در حال انجام مأموریت است، شب گذشته پس از دریافت پیام درخواست کمک از سوی کشتی ایرانی در محدوده دریای سرخ بلافاصله در منطقه حضور پیدا کرد و با قایق‌های مهاجم درگیر شد. معاون عملیاتی نیروی دریایی ارتش اظهار کرد: خوشبختانه با حضور مؤثر تیم اسکورت و تبادل آتش سنگین، قایق‌های مهاجم متواری شدند.

اصلاح‌طلبان اعلام‌موضع‌کنند

 عضو هیئت و رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی در واکنش به توهین میرحسین موسوی به مدافعان حرم تأکید کرد: امثال موسوی بر خلاف ادعاهایی که دارند، هیچ تعلق خاطری به ایران ندارند.
 حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی در گفت‌وگو با مهر، در واکنش به توهین میرحسین موسوی به مدافعان حرم اظهار داشت: اگر مدافعان حرم نبودند، این آقایان در بهترین حالت باید پوین سربران داعش را در سر‌بازخانه داعش واگس می‌زدند. وی با اشاره به اینکه مدافعان حرم بودند که اجازه ندادند حرم کشور دچار آسیب شود، گفت: افرادی چون میرحسین موسوی نمی‌دانند عمق استراتژیک کشور چیست و زمانی که هیچ تحلیلی در این زمینه ندارند، برای چه اظهار نظر می‌کنند؟ آیا این افراد نمی‌دانند که هر کشوری عمق استراتژیک دارد و عمق استراتژیک جمهوری اسلامی کجاست؟

نماینده مردم محلات در مجلس شورای اسلامی با اشاره به حمایت میرحسین موسوی از داعش متذکر شد: آیا این افراد اعتراضات مقامات امریکایی را خوانده یا نشنیده‌اند که به صراحت اعلام کرده‌اند ما داعش را برای مقابله با ایران ایجاد کردیم؟ آیا آنان یادشان رفته‌است که موسوی کلینتون به صراحت اعلام کرد داعش را خودمان ساختیم؟ تحلیلی در این زمینه ندارند، برای چه اظهار نظر می‌کنند؟ آیا این افراد نمی‌دانند که هر کشوری عمق استراتژیک دارد و عمق استراتژیک جمهوری اسلامی کجاست؟

نماینده مردم محلات در مجلس شورای اسلامی با اشاره به حمایت میرحسین موسوی از داعش متذکر شد: آیا این افراد اعتراضات مقامات امریکایی را خوانده یا نشنیده‌اند که به صراحت اعلام کرده‌اند ما داعش را برای مقابله با ایران ایجاد کردیم؟ آیا آنان یادشان رفته‌است که موسوی کلینتون به صراحت اعلام کرد داعش را خودمان ساختیم؟ تحلیلی در این زمینه ندارند، برای چه اظهار نظر می‌کنند؟ آیا این افراد نمی‌دانند که هر کشوری عمق استراتژیک دارد و عمق استراتژیک جمهوری اسلامی کجاست؟

وی بیان کرد: اصلاح‌طلبان در اتاق‌های درسته‌ست خود می‌گویند که در انتخابات ۸۸ تقبل شده‌است اما هنوز حاضر نیستند به صورت علنی اعتراف کنند هیچ تقبلی در کار نبوده‌است. طرح مسئله تقبل در انتخابات ۸۸، یک رمز آشوب در کشور برای اجرای پروژه امریکایی بود. عضو هیئت رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه اصلاح‌طلبان نباید در برابر این بیانیه تند موسوی سکوت کنند، گفت: اصلاح‌طلبان حتماً باید در برابر بیانیه تند موسوی موضع بگیرند، چراکه وی به مدافعان حرم توهین کرده‌است و این موضوع ربطی به مسائل حزبی و جناحی ندارد و مربوط به کیان کشور است. اصلاح‌طلبان باید هر چه زودتر مواضع خود را به صورت شفاف و روشن در مقابل این بیانیه مطرح کنند.

هزینه‌سازان به جای توبه بر طبل تفرقه می‌کوبند

افرادى که امروز باید از اقدامات و هزینه‌هاىی که ایجاد کردند، توبه کنند، دست از اقدامات رذیلتانه‌شان برداشته‌اند و بر طبل تفرقه می‌کوبند، محمدصالح جوکار، رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس در واکنش به مطالب منتشرشده اخیر منتسب به میرحسین موسوی گفت: اصل ماجرا به جریان فتنه‌ای است که این آقایان در سال ۱۳۸۸ بر پا کردند، برمی‌گردد. در عاشورای آن سال ار اقل و ابواب گستاخانه به عزاداری حضرت اباعبدالله(ع) توهین کردند و این حرکت‌های خلاف ارزش‌ها، نتیجه عمل میرحسین موسوی بود. وی افزود: این عمل در پاسخ به فرخوانی بود که سران فتنه دادند و بهانه‌یت کمونیست‌ها و سلطنت‌طلب‌ها به میدان آمدند، آن افراد از مردم مسلمان نبودند و کسانی بودند که از فضای به وجود آمده در کشور توسط جریان فتنه سوءاستفاده کردند. در آن موقع اگر امثال شهید همدانی‌ها نبودند، یقیناً گستاخی این افراد بیشتر می‌شد. وی افزود: این عمل در پاسخ به فرخوانی بود که سران فتنه دادند و بهانه‌یت کمونیست‌ها و سلطنت‌طلب‌ها به میدان آمدند، آن افراد از مردم مسلمان نبودند و کسانی بودند که از فضای به وجود آمده در کشور توسط جریان فتنه سوءاستفاده کردند. در آن موقع اگر امثال شهید همدانی‌ها نبودند، یقیناً گستاخی این افراد بیشتر می‌شد.

وی افزود: این عمل در پاسخ به فرخوانی بود که سران فتنه دادند و بهانه‌یت کمونیست‌ها و سلطنت‌طلب‌ها به میدان آمدند، آن افراد از مردم مسلمان نبودند و کسانی بودند که از فضای به وجود آمده در کشور توسط جریان فتنه سوءاستفاده کردند. در آن موقع اگر امثال شهید همدانی‌ها نبودند، یقیناً گستاخی این افراد بیشتر می‌شد.

رئیس کمیسیون شوراهای مجلس در پایان خاطرنشان کرد: جای تأسف دارد افرادی که امروز باید از اقدامات و هزینه‌هایی که ایجاد کردند، توبه

کنند، دست از اقدامات رذیلتانه‌شان برنداشته‌اند و همچنان بر طبل تفرقه می‌کوبند. گفتنی است به تازگی نام‌ای منتسب به میرحسین موسوی، یکی از سران فتنه در فضای مجازی منتشر شده‌است که

وی در این نامه، به امرور باید از اقدامات و هزینه‌هایی که ایجاد کردند، توبه

داعش را نتیجه مقابله با پهلای عربی دانسته‌است. همچنین در این نامه

مطالبی درباره جایگاه رهبر معظم انقلاب از سوی میرحسین موسوی مطرح شده‌است.